

7	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер производственного обучения (водители легкового и грузового транспорта)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер производственного обучения (водители автомобильной техники)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Механик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Преподаватель химии, биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Преподаватель математики, информатики, физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Преподаватель ОБЖ, физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Преподаватель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Преподаватель дисциплин (устройство автомобиля, ПДД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Коржакма

Административно-управленческий персонал																							
19	И. о. директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заместитель директора по АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель директора по теоретическому обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-воспитательный персонал																							
27А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебно-производственный и обслуживающий персонал

32	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обслуживающий персонал столовой

(ЦБП)																			
71	Предохранитель спецдисциплины (электромеханика)	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	-	-	-	-	-
72	Предохранитель спецдисциплины (электромеханика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	-	-

Дата составления: 29.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(подпись)

Рупев А.С.

(дата)

09.11.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Башанова Е.Н.

Ф.И.О.

(дата)

09.11.2018

Руководитель структурного подразделения

(должность)

(подпись)

Релькин В.В.

Ф.И.О.

(дата)

09.11.2018

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Лозовик С.А.

Ф.И.О.

(дата)

09.11.2018

Председатель профсоюзной организа-

(должность)

(подпись)

Федухина М.В.

Ф.И.О.

(дата)

09.11.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1147

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вавилов Николай Михайлович

Ф.И.О.

(дата)

29.10.2018

1074

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плотникова Татьяна Алексеевна

Ф.И.О.

(дата)

29.10.2018